証券コード 7214

2022 年６月 10 日

株 主 各 位

奈良県磯城郡川西町大字吐田 150 番地３

G M B 株 式 会 社

代表取締役社長 松波 誠

招集通知記載事項の一部訂正について

本日、2022 年 6 月 9 日に発送いたしました当社「第 60 期定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正のご案内をさせていただきます。

記

（１） 訂正箇所

「第 60 期定時株主総会招集ご通知」P58 ページ、P59 ページ

第 3 号議案 取締役９名選任の件

候補者の所有する当社株式の数および氏名は次のとおりであります。

（２） 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

【訂正前】

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、担当
および重要な兼職の状況

所有する当
社株式の数

２

善  田  篤  志
ぜ ん だ あ つ し

（1973 年１月 17 日）

1995 年４月 株式会社住友銀行（現株式会社

三井住友銀行）入行

2004 年５月 当社入社

2014 年１月 当社経営管理室長

2017 年６月 当社取締役財務部門担当・経営管

理室長

2018 年６月 当社常務取締役経営管理本部長

2021 年６月 当社専務取締役経営管理本部長

総務部担当

      （現任）

10,533 株

【選任理由】

専務取締役経営管理本部長総務部担当として当社経営を担い、財務、経営企画、総

務等の担当を務めております。その知識、能力、経験、人格等を総合的に考慮し、

引き続き取締役として選任をお願いするものです。

３

大  瀧  民  也
お お た き た み や

（1959 年４月 24 日）

1982 年５月 当社入社

2009 年１月 当社営業第２部長

2015 年１月 当社執行役員営業第２部長

2017 年６月 当社取締役営業第２部長

2018 年６月 当社常務取締役営業副本部長

2019 年６月 当社常務取締役 OEM 事業部担当

2021 年４月 当社常務取締役営業副本部長営

業企画部担当（現任）

21,869 株

【選任理由】

常務取締役営業副本部長営業企画部担当として当社経営を担い、長年、海外営業や

欧州地域 OEM 営業の推進に努めております。その知識、能力、経験、人格等を総

合的に考慮し、引き続き取締役として選任をお願いするものです。

４

芳  村  朋  信
む し む ら と も の ぶ

（1962 年５月 29 日）

1985 年３月 当社入社

2010 年１月 当社生産技術部長

2017 年１月 当社執行役員生産技術担当

2019 年６月 当社取締役設計技術・生産技術担当

2021 年６月 当社取締役設計技術・生産技術担当

環境管理責任者

 （現任）

15,307 株

【選任理由】

取締役設計技術・生産技術担当・環境管理責任者として当社経営を担い、長年、当

社および海外グループ会社の生産設備の管理調整にも努める等、生産設備に係る技

術部門全般に精通しております。その知識、能力、経験、人格等を総合的に考慮

し、引き続き取締役として選任をお願いするものです。

【訂正後】

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、担当
および重要な兼職の状況

所有する当
社株式の数

２

善  田  篤  志
ぜ ん だ あ つ し

（1973 年１月 17 日）

1995 年４月 株式会社住友銀行（現株式会社

三井住友銀行）入行

2004 年５月 当社入社

2014 年１月 当社経営管理室長

2017 年６月 当社取締役財務部門担当・経営管

理室長

2018 年６月 当社常務取締役経営管理本部長

2021 年６月 当社専務取締役経営管理本部長

総務部担当

      （現任）

10,633 株

【選任理由】

専務取締役経営管理本部長総務部担当として当社経営を担い、財務、経営企画、総

務等の担当を務めております。その知識、能力、経験、人格等を総合的に考慮し、

引き続き取締役として選任をお願いするものです。

３

大  瀧  民  也
お お た き た み や

（1959 年４月 24 日）

1982 年５月 当社入社

2009 年１月 当社営業第２部長

2015 年１月 当社執行役員営業第２部長

2017 年６月 当社取締役営業第２部長

2018 年６月 当社常務取締役営業副本部長

2019 年６月 当社常務取締役 OEM 事業部担当

2021 年４月 当社常務取締役営業副本部長営

業企画部担当（現任）

21,969 株

【選任理由】

常務取締役営業副本部長営業企画部担当として当社経営を担い、長年、海外営業や

欧州地域 OEM 営業の推進に努めております。その知識、能力、経験、人格等を総

合的に考慮し、引き続き取締役として選任をお願いするものです。

４

芳  村  朋  信
よ し む ら と も の ぶ

（1962 年５月 29 日）

1985 年３月 当社入社

2010 年１月 当社生産技術部長

2017 年１月 当社執行役員生産技術担当

2019 年６月 当社取締役設計技術・生産技術担当

2021 年６月 当社取締役設計技術・生産技術担当

環境管理責任者

 （現任）

15,307 株

【選任理由】

取締役設計技術・生産技術担当・環境管理責任者として当社経営を担い、長年、当

社および海外グループ会社の生産設備の管理調整にも努める等、生産設備に係る技

術部門全般に精通しております。その知識、能力、経験、人格等を総合的に考慮

し、引き続き取締役として選任をお願いするものです。

以上